
Aanwijzingsbesluit locosecretarissen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alkmaar; 

  

gelet op artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1 de heer F. Romkema aan te wijzen als 1e-locosecretaris; 

2. de heer M. Koster aan te wijzen als 2e-locosecretaris; 

Alkmaar, 18 juli 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

mw. drs. A.M.C.G. (Anja) Schouten, burgemeester 

dhr. R.M. (Robert) Reus, gemeentesecretaris 

Nr. 366885 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 366885 28 augustus 2023 1 


